



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 01.07.2009r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych, części zużywalnych i sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku.
Znak sprawy ZP/35/2009.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 3

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ulotki były załączone do oferty osobno w formie książkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Czy w związku z regulacją art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej?

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katarowego produktu,
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów
- przedmiotowym/produkt zamienny
- sposobu konfekcjonowania
- liczby opakowań
- wymiany/uzupełnienia elementów składowych aparatury w sytuacji gdy:
- wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/udoskonalony
- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową
- zmieni się liczba badań objętych zapotrzebowaniem Zamawiającego
- nastąpi zmiana okoliczności pracy laboratorium Zamawiającego
- zaistnieje konieczność wymiany/uzupełnienia elementów składowych aparatury w związku z postępowaniem technologicznym.

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie 3:

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści:

- Preparat odbiałczający (pozycja 13) – opakowanie 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane opakowanie, jeśli w związku ze zmniejszoną pojemnością opakowania zostaną zaoferowane dwa opakowania odczynnika.

Samodzielny Publiczny Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej
“Szpital Miejski” w Sosnowcu

~~DYREKTOR~~

Zbigniew Swoboda